Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 222/2025/PR

"Designa integrantes para a Comissão de Direito Tributário"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE nomear os integrantes abaixo relacionados para composição da Comissão de

Direito Tributário, sob a presidência do advogado Ivan Marchini Comodaro.

MEMBROS EFETIVOS

Carolina dos Santos Teodozio - OAB/SP n.º 538.366
Larissa Queiroz Paulo Vilela - OAB/SP n.º 464.868
Sara Gama Rocha - OAB/SP n.º 518.198

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 18 de setembro de 2025.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2025-09-18T11:50:32-0300
	Abner Alves Vidal